
 

  
  

Strana 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele VŠB – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele  61989100  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. – rektor 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Jan Juřena, e-mail jan.jurena@vsb.cz  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka Servis infrastruktury IT4Innovations 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

Spisová značka 

Z2021-006814 

9600/2019/08 

Druh veřejné zakázky Služby 

 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše označenému 
zadávacímu řízení. Zadavatel tak činí bez předchozí žádosti některého z dodavatelů. 

Stanovení náhradního termínu prohlídky místa plnění: 

S ohledem na malou účast dodavatelů na prohlídce místa plnění (dále jen „PMP“), která se v souladu 
se zadávací dokumentací uskutečnila dne 11.3.2021 ve 13:00 a na základě žádosti jednoho 
z dodavatelů o umožnění náhradní PMP zadavatel umožní PMP v náhradním termínu. 

Náhradní PMP se uskuteční dne 26.3.2021 od 13:00 hodin. 

PMP se mohou zúčastnit zástupci dodavatelů, kteří nejpozději tři pracovní dny před termínem PMP 
doručí e-mailem na adresu jan.jurena@vsb.cz přihlášku k účasti na PMP, a to vždy maximálně dvě 
osoby za jednoho dodavatele.  

Přihláška musí obsahovat řádně vyplněnou a ze strany účastníka PMP podepsanou NDA ve formátu 
přílohy č. 9 zadávací dokumentace. Originál NDA lze předložit v elektronické nebo tištěné podobě. 
V případě elektronické podoby NDA poskytne účastník PMP originál dokumentu přímo v přihlášce 
k účasti na PMP.  Účastník PMP je k elektronickému podpisu NDA povinen použít kvalifikovaný nebo 
komerční certifikát (viz např. https://www.postsignum.cz/certifikaty_.html). V případě fyzické podoby 
dokumentu předloží účastník prohlídky vlastnoručně podepsanou NDA během prezence v den konání 
PMP. 

Zadavatel na základě doručených přihlášek poskytne podrobnější informace ohledně průběhu PMP 
včetně času konání PMP. S ohledem na přetrvávající omezení spojená s epidemií COVID-19 přijme 
zadavatel příslušná bezpečnostní opatření s ohledem na přihlášený počet účastníků PMP.  

mailto:jan.jurena@vsb.cz
https://zakazky.vsb.cz/
mailto:jan.jurena@vsb.cz
https://www.postsignum.cz/certifikaty_.html


Strana 2 z 2 

Zadavatel dále upozorňuje, že s ohledem na podmínky pro stanovení termínu PMP uvedené v § 97 
zákona je náhradní termín nejzazším možným termínem, který nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. I s hledem na to, že zadavatel umožnil PMP opakovaně, neuvažuje již o poskytnutí 
dalších náhradních termínů PMP. 

 

 

 

_________________________ 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
rektor 
 


		2021-03-22T09:55:44+0100
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




